
 16000

 21000

 16055

 21002

26

28

782

846

1606

0

1114

5029

4

4

1

1

 40.000.000

 35.089.787

 3.000.000

 3.000.000

+

-

TEOR
Remanejamento de recursos para a Secretaria de Transportes, Estradas Vicinais.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

AMPLIAÇÃO, RECUPERAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA MALHA RODOVIÁRIA

ENCARGOS GERAIS

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente emenda visa a garantir maiores recursos na execução de obras de pavimentação e/ou
recuperação e ampliação de capacidade em estradas vicinais, notadamente às da Região de São José do Rio
Preto.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

10258

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) RODRIGO GARCIA - DEM

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 12150  11/11/2010 15:55:10

Nº 0711/2010

04808/2010

Produto: ESTRADAS VICINAIS RECUPERADAS/ PAVIMENTADAS (km) 100

Produto:  () 

ESTRADAS VICINAIS

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

BARROS MUNHOZ


