Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De:					J	UNTE-SE		FL N° RGL 04808/2010		
						BARROS MUNHOZ				
Serviço de Suporte e Conferência Esta proposição contém assinaturas						EMENDA N° 10258			AO PROJETO DE LEI Nº 0711/2010	
									I	
						T	EOR			
Remai	nejament	o de recu	ırsos	para a	a Secre	taria de	Tran	spor	tes, Estradas Vicinais.	
		ncional	/ Progra	gramática			VALORES EM R\$ 1,00			
	OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO +/
	Program	na/Ação/P	rodute	o/Meta						
1	16000	16055	26	782	1606	1114	4	1	40.000.000	3.000.000 +
	AMPLIAÇÃO, RECUPERAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA MALHA RODOVIÁRIA ESTRADAS VICINAIS Produto: ESTRADAS VICINAIS RECUPERADAS/ PAVIMENTADAS (km) 100									
2	21000	21002	28	846	0	5029	4	1	35.089.787	3.000.000 -
2	ENCARGOS GERAIS PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO Produto: ()									
Sala c	las Sessô	ões em	/.	/					Código: 1215	0 11/11/2010 15:55:10
		A	TENÇ	ÇÃO :	Esta en	nenda só	tem	/alida	ade após sua protocolização	no relógio do Plenário .
AUTOF	R(ES): DEI	PUTADO((A) RC	DDRIG	O GARC	CIA - DEN	Л			

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa a garantir maiores recursos na execução de obras de pavimentação e/ou recuperação e ampliação de capacidade em estradas vicinais, notadamente às da Região de São José do Rio Preto.